
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВ АЛИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/<Г 2024 г, Белогорск №  /ВО

Об утверждении плана заседаний 
ГМО классных руководителей на 
2024/25 учебный год

В целях методического обеспечения воспитательного процесса, 
исследования его эффективности, повышения профессионального мастерства 
педагогов,

приказываю:

Г. Утвердить план проведения заседаний городского методического 
объединения к (Приложение).

1.1. Руководителям 0 0  обеспечить реализацию мероприятий Плана;
2, Ведущему специалисту организационно-методического отдела Е.М. 

Золотовой организовать осуществление Плана.
3. Контроль за исполнением приказщрцтдвляю за собой.

М.В. Щипун

Е.М. Золотова

Председатель

С приказом ознакомлена:



Приложение к приказу 
МКУ КО ДМ г. Белогорск 
от S t - 9 9  2024 № ?SO

План заседаний
городского методического объединения классных руководителей

на 2024/25 учебный год

Дата Тема Место проведения
13.11.2024 «Особенности работы 

классного руководителя с 
учащимися в 
адаптационный период»

МАОУ «Школа №4 
города Белогорск»

12.02.2025 «Взаимодействие семьи и 
школы в воспитании по 
Формированию 
нравственной культуры 
ребёнка»

МАОУ "Г имназия 
№1 города 
Белогорск»

16.04.2025 «Нравственно -  
патриотическое воспитание 
через различные виды 
деятельности»

МАОУ «Школа №10 
города Белогорск»


